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BOP.0033.20.2026 

 

Protokół z XIV posiedzenia Suwalskiej Rady Seniorów w dniu 11 maja 2026 r. 

w Klubie Seniora „Ciesielska 15”, przy ul. Ciesielskiej 15 w Suwałkach 

 

XIV posiedzenie Suwalskiej Rady Seniorów (SRS) V kadencji odbyło się w 

poniedziałek 11 maja 2026 r. na zaproszenie w klubie „Ciesielska 15”, prowadzonym pod tym 

adresem przez Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Suwałkach. Rozpoczęło się  

o godz. 12.00, zakończyło o 13.50. W posiedzeniu wzięło udział 7 członków SRS piątej 

kadencji Agnieszka Szyszko, kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz gospodarze ze Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku. Lista obecności 

w załączeniu. 

W części pierwszej posiedzenia Bogusława Terlecka, kierownik klubu „Ciesielska 15” 

oraz członkowie zarządu Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Suwałkach  

i członkowie klubu „Ciesielska 15” opowiedzieli o organizacji zajęć w klubie. Podkreślali 

przy tym jak ważne jest, żeby każdy z seniorów mógł odnaleźć dla siebie miejsce zarówno  

w klubie, jak i w dużej organizacji. Stworzenie przyjaznego środowiska pozwala starszym 

osobom na rozwijanie talentów, na co być może nie mieli do tej pory możliwości, daje 

motywację do aktywności i sprzyja pogodzie ducha na co dzień. 

Przedstawiciele Suwalskiej Rady Seniorów podkreślali natomiast, że w mieście istnieje 

potrzeba integracji środowisk senioralnych i obiecali podejmować inicjatywy w tym kierunku.  

Członkowie SRS podziękowali także za pyszny poczęstunek, przygotowany przez 

gospodynie i gospodników miejskich z UTW. 

Część druga odbyła się według porządku, jak poniżej: 

1. Przyjęcie porządku obrad XIV posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z XIII posiedzenia SRS. 

3. Bieżące sprawy. 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia.  

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1. Przewodniczący spytał, czy obecni chcą wnieść jakieś uwagi i nowe sprawy do 

porządku posiedzenia. Członkowie Rady nie wnieśli żadnych uwag ani nowych spraw. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. Za 

przyjęciem głosowało 7 osób. 
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Ad 2. Przewodniczący spytał, czy członkowie SRS zapoznali się z protokołem XIII 

posiedzenia, który został im wysłany mailem i czy ewentualnie chcieliby wnieść jakieś uwagi. 

Nikt z członków SRS nie miał uwag. Wobec tego Przewodniczący zarządził głosowanie 

w sprawie przyjęcia protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało 7 osób. 

 

Ad 3. W sprawach bieżących Danuta Kożuchowska poinformowała o mianowaniu Podlaskiej 

Wojewódzkiej Rady Seniorów na kadencję 2026-2029. 

Krzysztof Sadurski zaapelował, aby w miarę możliwości, fundowane były także puchary  

dla zwycięzców w turniejach strzeleckim i bowlingowym rozgrywanych w ramach 

Suwalskiej Olimpiady Seniorów. 

Agnieszka Szyszko spytała, czy członkowie Suwalskiej Rady Seniorów chcieliby wnieść 

uwagi do konsultowanego przez Ośrodek Wsparcia Podlaskich Rad Seniorów Kodeksu Rad 

Seniorów Województwa Podlaskiego. Nikt z obecnych nie wniósł uwag.  

 

Ad 4. Kolejne posiedzenie zaplanowano na poniedziałek 8 czerwca 2026 r. o godzinie 12.00 

w Centrum Trójki, ul. Ciesielska 15. Ustalono, żeby na spotkanie zaprosić także 

przedstawicieli klubów seniora.  

 

Ad 5. Przewodniczący zakończył posiedzenie. Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządziła Agnieszka Szyszko. 

 

Suwałki, 12 maja 2026 r. 

 

Załączniki do protokołu: 

1) Lista obecności. 


